
Bāzes aktīva apraksts
Dinamisko depozītu “ASV zīmoli” veido 7 lielu ASV uzņēmumu akcijas: 

Uzņēmums Apraksts Īpatsvars

Intel Corporation Intel Corporation izstrādā, ražo un tirgo datoru sastāvdaļas un saistītās preces. 
Uzņēmuma nozīmīgāko produktu skaitā ir mikroprocesori, mikroshēmas, procesori un 
mikrokontrolleri, zibatmiņas, grafikas ierīces, tīklu un komunikāciju preces, sistēmu 
vadības programmatūra, konferenču aprīkojums un digitālās attēlošanas preces. Intel no 
darbības sākuma ir bijis pasaules tehnoloģiju līderis.
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Philip Morris Philip Morris International Inc. Ir holdinga kompānija. Uzņēmums ar meitas sabiedrību, 
saistīto uzņēmumu un licenču ņēmēju starpniecību ražo, tirgo, izplata plašu cigarešu un 
tabakas preču klāstu tirgos ārpus Amerikas Savienotajām Valstīm. Uzņēmuma preču 
klāstā ietilpst gan vietēji, gan starptautiski zīmoli.
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McDonalds
McDonald’s Corporation apsaimnieko un izsniedz franšīzes restorāniem visā pasaulē. Šie 
restorāni piedāvā dažādus noteikta klāsta ēdienus par zemu cenu vairāk nekā 100 valstīs 
visā pasaulē.
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Procter & Gamble Uzņēmums ražo un tirgo plaša patēriņa preces visā pasaulē. Produktu klāstā ir veļas 
mazgāšanas un tīrīšanas līdzekļi, papīra izstrādājumi, skaistumkopšanas līdzekļi, pārtika 
un dzērieni un veselības aprūpes līdzekļi. Uzņēmuma produkti tiek galvenokārt tirgoti 
lielveikalos, aptiekās un klientu klubu veikalos.
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Kraft Foods Otrs lielākais pārtikas un dzērienu ražotājs pasaulē. Uzņēmums ražo un tirgo iepakotus 
pārtikas produktus, tai skaitā saldumus un uzkodas, dzērienus, sieru, gatavos ēdienus un 
dažādus iepakotus produktus pārtikas veikaliem. Uzņēmums tirgo savas preces aptuveni 
170 valstīs.
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Pfizer Pfizer Inc. ir globāla farmācijas kompānija, kas pēta, izstrādā, ražo un tirgo ārstniecības 
līdzekļus cilvēkiem un dzīvniekiem. Preču klāstā ir recepšu, bezrecepšu un veterinārās 
medicīnas līdzekļi, tai skaitā pretinfekciju zāles un vakcīnas.
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Merck & Co Uzņēmums ir globāls veselības aprūpes izstrādājumu ražotājs. Tas patērētājiem piedāvā 
recepšu zāles, vakcīnas, bioloģiskos medikamentus, veterināros medikamentus un plaša 
patēriņa farmācijas produktus. 
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Lai uzzinātu vairāk par bāzes aktīvu, apmeklējiet vietni www.bloomberg.com 
un ievadiet kodus INTC; PM; MCD; PG; KFT; PFE; MRK.

Akciju groza vēsturiskie rezultāti:

Gads 2007 2008 2009 2010 2011 2012*

Rezultāts (%) +15.20 -24.28 +8.73 +10.64 +20.34 +0.49

Avots: Bloomberg
* no 31.12.2011. līdz 18.01.2012.
Philip Morris International akcijas sāka kotēt biržā 2008. gada martā. Līdz tam laikam akciju groza vēsturiskie rezultāti ir aprēķināti bez Philip Morris International akciju 
rezultātiem.
Akciju vērtība laika gaitā var gan pieaugt, gan samazināties. To vēsturiskie rezultāti negarantē līdzīgus rezultātus nākotnē.

Akciju groza rezultātu grafiks 2007–2012
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Avots: Bloomberg.
Philip Morris International akcijas sāka kotēt biržā 2008. gada martā. Līdz tam laikam akciju groza vēsturiskie rezultāti ir aprēķināti bez Philip Morris International 
akciju rezultātiem.


